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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chrzanowie ogłasza nabór wniosków na dofinansowanie części 
kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia 
społeczne dla mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy. Wnioski można składać w 
terminie 14 dni od 15.04.2020 roku do 28.04.2020 roku.

Podstawa prawna: art. 15zzb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.).

Szczegółowe informacje dokumenty dotyczące w/w wsparcia znajdują się w zakładce „Dla pracodawców 
i przedsiębiorców" w części dotyczącej dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników dla 
mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców 
Wniosek i umowa powinny być wniesione w postaci elektronicznej poprzez platformę  lub praca.gov.pl
w postaci papierowej do urzędu.  Złożenie wniosku poprzez platformę praca.gov.pl , po opatrzeniu ich 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym, pozwoli na sprawniejszą obsługę 

 sprawy.
W przypadku składania  należy złożyć:wniosku w wersji papierowej

Wniosek wraz  z załącznikami (formularz pomocy publicznej, wykaz pracowników, kalkulator 
spadku obrotów),
Wypełniony wykaz pracowników uprawnionych do świadczeń (plik  Excel)
Umowa  w 2 egzemplarzach ( ) wraz z załącznikami. podpis czytelny na  dole każdej strony umowy
Umowa musi być podpisana przez osobę/osoby upoważnione. Upoważnienie to musi wynikać z 
dokumentów rejestrowych podmiotu lub formalnych pełnomocnictw. W przypadku 
pełnomocnictwa proszę dołączyć kopię dokumentu potwierdzonego za zgodność z oryginałem.

Dokumenty w formie papierowej można złożyć w skrzynce korespondencyjnej znajdującej się w 
 głównym wejściu do Urzędu lub przesłać drogą pocztową.

Szczegółowe informacje można uzyskać u pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Chrzanowie: 32-
7533871, 32-7533834

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
https://chrzanow.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia
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